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1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No.  15 Tahun 2017 tentang APBN TA 2018.

A. Dasar Hukum:

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (100) KOMISI YUDISIAL RI

(01): KOMISI YUDISIAL RI

(01): DKI JAKARTA

: (439479) KOMISI YUDISIAL RI

03 KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.03 PEMBINAAN HUKUM

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 114.860.602.000  (  SERATUS EMPAT BELAS MILIAR DELAPAN RATUS ENAM PULUH JUTA ENAM RATUS DUA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

114.860.602.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   JAKARTA IV 114.860.602.000(133)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2018 sampai dengan 31 Desember 2018.

ASKOLANI

JAKARTA, 05 Desember 2017
A.N MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196606111992021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2018

LAMPIRAN

Satker (439479)  KOMISI YUDISIAL RI:

DS:9636-4910-3201-0020

NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

01 Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Komisi Yudisial Rp. 79.991.739.000

01.3867 Penyelenggaraan dan Pengelolaan Penghubung, Kegiatan Kerja Sama, Keuangan, Perlengkapan Rumah Tangga, Tata Usaha dan Pengembangan SDM di
Lingkungan Komisi Yudisial

Rp. 63.621.078.000

01.3868 Penyelenggaraan Pelayanan Informasi Kepada Publik Rp. 8.218.332.000

01.5267 Penyelenggaraan Perencanaan, Hukum dan Kepatuhan Internal Rp. 8.152.329.000

06 Program Rekrutmen, Peningkatan Kapasitas, Advokasi, Pengawasan Perilaku Hakim Agung dan Hakim Rp. 34.868.863.000

06.3866 Penyelenggaraan Investigasi Hakim dan Calon Hakim Rp. 5.133.338.000

06.3871 Pelayanan Atas Penanganan Laporan Dugaan Pelanggaran KEPPH Rp. 14.734.263.000

06.3872 Seleksi Hakim Agung, Hakim Ad Hoc di Mahkamah Agung, Advokasi dan Peningkatan Kapasitas Hakim Rp. 15.001.262.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2018

IA. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (439479):

Halaman : 1IA.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (100)

(01)

(01)

Kuasa Pengguna Anggaran Roejito, S.Sos., M.Si:

Bendahara Pengeluaran :

Pejabat Penanda Tangan SPM :

Andy Rumawan

Jumain

KOMISI YUDISIAL RI

KOMISI YUDISIAL RI

DKI JAKARTA

KOMISI YUDISIAL RI

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018
DS:9636-4910-3201-0020

1

Sub Fungsi

Fungsi 114.860.602.000KETERTIBAN DAN KEAMANAN03

114.860.602.00003.03 PEMBINAAN HUKUM

100.01.01 79.991.739.000Program2 Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Komisi Yudisial

01 Diterapkannya Prinsip Tata Kelola Pemerintahan yang BaikSasaran Program

01 Peningkatan Nilai Reformasi Birokrasi Mencapai Nilai 100Indikator Kinerja Program 100 Nilai

02 Mencapai Opini WTP BPK WTP Opini

03 Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) Terhadap Layanan Publik KY Mencapai Predikat Baik, Nilai
3,5 (Dari Skala 4) Pada Tahun 2019

3 Skor

04 Indeks Persepsi Masyarakat (IPM) Terhadap Kinerja KY Mencapai Angka 4 (Dari Skala 5) Pada
Tahun 2019

3 Skor

05 Skor LAKIP Mencapai Nilai B B Skor

Output Program 01 Output Internal Unit Eselon I

01 Jumlah Layanan Internal 1 LayananIndikator Output Program

3867 Penyelenggaraan dan Pengelolaan Penghubung, Kegiatan Kerja Sama, Keuangan,
Perlengkapan Rumah Tangga, Tata Usaha dan Pengembangan SDM di Lingkungan Komisi
Yudisial

63.621.078.000Kegiatan

01 Terselenggaranya Pengelolaan Penghubung, Kegiatan Kerjasama, Keuangan, Perlengkapan,
Rumah Tangga, Tata Usaha dan Pengembangan SDM di Lingkungan Komisi Yudisial

Sasaran Kegiatan

01 Jumlah Laporan Pengembangan dan Peningkatan Kinerja PenghubungIndikator Kinerja Kegiatan

02 Jumlah Dokumen Kerjasama dan Pelaksanaan Tindak Lanjut KY Dengan Stakeholder

03 Jumlah Laporan Pengembangan dan Konsolidasi Jejaring

04 Jumlah Item Sarana dan Prasarana Perkantoran Yang Diadakan

05 Jumlah Dokumen Pengelolaan dan Pengembangan SDM

06 Jumlah Laporan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan

07 Jumlah Laporan Manajemen BMN

08 Jumlah Laporan Keprotokolan

09 Jumlah Laporan Penyelenggaraan Tata Usaha dan Kearsipan

10 Jumlah Laporan Penyelenggaraan Operasional Perkantoran

11 Layanan Perkantoran
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IA. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (439479):

Halaman : 2IA.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (100)

(01)

(01)

Kuasa Pengguna Anggaran Roejito, S.Sos., M.Si:

Bendahara Pengeluaran :

Pejabat Penanda Tangan SPM :

Andy Rumawan

Jumain

KOMISI YUDISIAL RI

KOMISI YUDISIAL RI

DKI JAKARTA

KOMISI YUDISIAL RI

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018
DS:9636-4910-3201-0020

3867.001 Layanan Kerjasama dan Penghubung 4.873.434.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Laporan Pengembangan dan Peningkatan Kinerja PenghubungIndikator Output Kegiatan 20 Laporan
02 Jumlah Dokumen Kerjasama dan Pelaksanaan Tindak Lanjut KY Dengan Stakeholder 5 Laporan
03 Jumlah Laporan Pengembangan dan Konsolidasi Jejaring 2 Laporan

3867.951 Layanan Internal (Overhead) 861.438.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Item Sarana dan Prasarana Perkantoran yang DiadakanIndikator Output Kegiatan 41 Unit

3867.954 Layanan Manajemen SDM 1.467.719.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Dokumen Pengelolaan dan Pengembangan SDMIndikator Output Kegiatan 10 Laporan

3867.955 Layanan Manajemen Keuangan 1.091.940.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Laporan Administrasi dan Pengelolaan KeuanganIndikator Output Kegiatan 8 Dokumen

3867.956 Layanan Manajemen BMN 449.631.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Laporan Manajemen BMNIndikator Output Kegiatan 11 Laporan

3867.959 Layanan Protokoler 290.187.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Laporan KeprotokolanIndikator Output Kegiatan 12 Laporan

3867.962 Layanan Umum 1.078.539.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Laporan Penyelenggaraan Tata Usaha dan KearsipanIndikator Output Kegiatan 4 Laporan
02 Jumlah Laporan Penyelenggaraan Operasional Perkantoran 31 Laporan

3867.994 Layanan Perkantoran 53.508.190.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Layanan PerkantoranIndikator Output Kegiatan 12 Bulan

3868 Penyelenggaraan Pelayanan Informasi Kepada Publik 8.218.332.000Kegiatan

01 Tersedianya Layanan Bidang Yudisial Untuk MasyarakatSasaran Kegiatan

01 Jumlah Pengadaan Peralatan ITIndikator Kinerja Kegiatan

02 Jumlah Bahan Diseminasi Publik

03 Jumlah Laporan Pelaksanaan Edukasi dan Informasi Kepada Publik

04 Jumlah Aplikasi Layanan Publik Terintegrasi

05 Jumlah Pengembangan Sistem Informasi Pelayanan Publik Yang Terintegrasi

06 Jumlah Laporan Pengelolaan Perpustakaan

07 Jumlah Laporan Hasil Penelitian dan Pengkajian

08 Jumlah Cetakan Buku dan Berbagai Bentuk Publikasi Informasi Kebijakan di Bidang Yudisial
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IA. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (439479):

Halaman : 3IA.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (100)

(01)

(01)

Kuasa Pengguna Anggaran Roejito, S.Sos., M.Si:

Bendahara Pengeluaran :

Pejabat Penanda Tangan SPM :

Andy Rumawan

Jumain

KOMISI YUDISIAL RI

KOMISI YUDISIAL RI

DKI JAKARTA

KOMISI YUDISIAL RI

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018
DS:9636-4910-3201-0020

09 Layanan PerkantoranIndikator Kinerja Kegiatan

3868.951 Layanan Internal (Overhead) 450.000.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Pengadaan Peralatan ITIndikator Output Kegiatan 1 Unit

3868.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Komunikasi 2.659.163.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Bahan Diseminasi PublikIndikator Output Kegiatan 9 Bahan Publikasi
02 Jumlah Laporan Pelaksanaan Edukasi dan Informasi Kepada Publik 23 Laporan

3868.963 Layanan Data dan Informasi 2.134.967.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Aplikasi Layanan Publik TerintegrasiIndikator Output Kegiatan 3 Aplikasi
02 Jumlah Pengembangan Sistem Informasi Pelayanan Publik yang Terintegrasi 3 Laporan
03 Jumlah Laporan Pengelolaan Perpustakaan 1 Laporan

3868.967 Layanan Penelitian dan Pengembangan 1.224.202.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Laporan Hasil Penelitian dan PengkajianIndikator Output Kegiatan 17 Laporan

3868.994 Layanan Perkantoran 1.750.000.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Layanan PerkantoranIndikator Output Kegiatan 12 Bulan
02 Jumlah Cetakan Buku dan Berbagai Bentuk Publikasi Informasi kebijakan di Bidang Yudisial 35000 Eksemplar

5267 Penyelenggaraan Perencanaan, Hukum dan Kepatuhan Internal 8.152.329.000Kegiatan

01 Terlaksananya Kegiatan Bidang Perencanaan, Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan, Hukum dan
Organisasi, Serta Kepatuhan Internal

Sasaran Kegiatan

01 Jumlah Dokumen PerencanaanIndikator Kinerja Kegiatan

02 Jumlah Laporan Monitoring dan Evaluasi

03 Jumlah Dokumen Produk Hukum

04 Jumlah Dokumen Organisasi dan Tata Laksana

05 Jumlah Laporan Hasil Penyelenggaraan Kepatuhan Internal

5267.952 Layanan Perencanaan 3.046.152.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Dokumen PerencanaanIndikator Output Kegiatan 17 Dokumen

5267.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 1.944.669.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Laporan Monitoring dan EvaluasiIndikator Output Kegiatan 13 Laporan

5267.957 Layanan Hukum 972.807.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Dokumen Produk HukumIndikator Output Kegiatan 21 Dokumen
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IA. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (439479):

Halaman : 4IA.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (100)

(01)

(01)

Kuasa Pengguna Anggaran Roejito, S.Sos., M.Si:

Bendahara Pengeluaran :

Pejabat Penanda Tangan SPM :

Andy Rumawan

Jumain

KOMISI YUDISIAL RI

KOMISI YUDISIAL RI

DKI JAKARTA

KOMISI YUDISIAL RI

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018
DS:9636-4910-3201-0020

5267.960 Layanan Manajemen Organisasi 1.226.148.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Dokumen Organisasi dan Tata LaksanaIndikator Output Kegiatan 5 Dokumen

5267.965 Layanan Audit Internal 962.553.0001,00 LayananOutput Kegiatan
01 Jumlah Laporan Hasil Penyelenggaraan Kepatuhan InternalIndikator Output Kegiatan 15 Laporan

100.01.06 34.868.863.000Program Program Rekrutmen, Peningkatan Kapasitas, Advokasi, Pengawasan Perilaku Hakim Agung dan
Hakim

01 Terpenuhinya Jumlah Hakim Agung, Hakim Ad Hoc di Mahkamah Agung yang Memenuhi
Standar Kelayakan Komisi Yudisial.

Sasaran Program

02 Meningkatnya Kompetensi, Integritas dan Kesejahteraan Hakim

03 Penyelesaian Laporan Perbuatan Merendahkan Kehormatan Dan Keluhuran Martabat Hakim
Sampai Dengan Pengambilan Langkah Hukum/Langkah Lain

04 Meningkatnya Kinerja Pengawasan Perilaku Hakim

05 Meningkatnya Pemahaman dan Kesadaran Masyarakat Tentang Kehormatan dan Keluhuran
Martabat Hakim

01 Presentase Pemenuhan Jumlah Hakim Agung, Hakim Ad Hoc di MA, Mencapai 100%Indikator Kinerja Program 90 Persentase

01 Persentase Peningkatan Keberhasilan Peningkatan Kapasitas Hakim Mencapai 2% Per Tahun 2 Persentase

02 Presentase Pemenuhan Jaminan Keamanan dan Kesehatan Hakim Mencapai 100% Pada
Tahun 2019

90 Persentase

01 Persentase Penyelesaian Laporan Perbuatan Merendahkan Kehormatan dan Keluhuran
Martabat Hakim Sampai Dengan Pengambilan Langkah Hukum/Langkah Lain Secara Tepat
Waktu Mencapai 100%

100 Persentase

01 Persentase Peningkatan Penyelesaian Laporan Masyarakat yang Diselesaikan Tepat Waktu
Mencapai 15% Setiap Tahun

15 Persentase

01 Persentase Penurunan Terjadinya Perbuatan Merendahkan Kehormatan dan Keluhuran
Martabat Hakim di 6 Wilayah Indonesia Mencapai 5% Setiap Tahun

5 Persentase

Output Program 01 Usul Rekomendasi Rekrutmen, Peningkatan Kesejahteraan, Advokasi, Pengawasan Perilaku
Serta Peningkatan Kapasitas Hakim Agung dan Hakim

01 Jumlah Usul Rekomendasi Rekrutmen, Peningkatan Kesejahteraan, Advokasi, Pengawasan Perilaku Serta Peningkatan
Kapasitas Hakim Agung dan Hakim

1 RekomendasiIndikator Output Program

02 Jumlah Hakim Yang Mengikuti Pelatihan KEPPH 368 Hakim
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IA. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (439479):

Halaman : 5IA.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (100)

(01)

(01)

Kuasa Pengguna Anggaran Roejito, S.Sos., M.Si:

Bendahara Pengeluaran :

Pejabat Penanda Tangan SPM :

Andy Rumawan
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KOMISI YUDISIAL RI

KOMISI YUDISIAL RI

DKI JAKARTA

KOMISI YUDISIAL RI

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018
DS:9636-4910-3201-0020

3866 Penyelenggaraan Investigasi Hakim dan Calon Hakim 5.133.338.000Kegiatan

01 Terselenggaranya Penelusuran Rekam Jejak Hakim dan Calon HakimSasaran Kegiatan

02 Terselenggaranya Pendalaman Kasus Atas Dugaan Pelanggaran KEPPH oleh Hakim

01 Jumlah Laporan Investigasi Pendalaman KasusIndikator Kinerja Kegiatan

01 Jumlah Laporan Rekam Jejak Hakim dan Calon Hakim

02 Jumlah Laporan Investigasi Deteksi Dini

3866.001 Investigasi Pendalaman Kasus 2.982.153.000144,00 LaporanOutput Kegiatan
01 Jumlah Laporan Investigasi Pendalaman KasusIndikator Output Kegiatan 142 Laporan
02 Jumlah Laporan Investigasi Deteksi Dini 2 Laporan

3866.002 Investigasi Rekam Jejak Hakim dan Calon Hakim 2.151.185.00047,00 LaporanOutput Kegiatan
01 Jumlah Laporan Rekam Jejak Hakim dan Calon HakimIndikator Output Kegiatan 47 Laporan

3871 Pelayanan Atas Penanganan Laporan Dugaan Pelanggaran KEPPH 14.734.263.000Kegiatan

01 Penyelesaian Laporan Masyarakat Terhadap Hakim Diduga Melanggar KEPPH Sampai Dengan
Keluarnya Keputusan

Sasaran Kegiatan

01 Jumlah Laporan Verifikasi Yang Dapat Dilakukan Registrasi dan Ditindaklanjuti PenanganannyaIndikator Kinerja Kegiatan

02 Jumlah Dokumen Hasil Sidang Atas Penanganan Laporan Masyarakat

03 Jumlah Keputusan Sidang MKH Yang Diusulkan Oleh KY

04 Jumlah Laporan Hasil Pemantauan Persidangan

3871.001 Penanganan Laporan Masyarakat 12.155.768.000546,00 PutusanOutput Kegiatan
01 Jumlah Laporan Verifikasi yang Dapat Dilakukan Registrasi dan Ditindaklanjuti PenanganannyaIndikator Output Kegiatan 400 Dokumen
02 Jumlah Dokumen Hasil Sidang Atas Penanganan Laporan Masyarakat 130 Putusan
03 Jumlah Keputusan Sidang MKH yang Diusulkan Oleh KY 6 Rekomendasi

3871.002 Pemantauan Persidangan 2.578.495.00060,00 LaporanOutput Kegiatan
01 Jumlah Laporan Hasil Pemantauan PersidanganIndikator Output Kegiatan 60 Laporan

3872 Seleksi Hakim Agung, Hakim Ad Hoc di Mahkamah Agung, Advokasi dan Peningkatan
Kapasitas Hakim

15.001.262.000Kegiatan

01 Terselenggaranya Proses Seleksi Calon Hakim Agung dan Calon Hakim Ad Hoc di MASasaran Kegiatan

02 Terselenggaranya Kegiatan Peningkatan Kapasitas Hakim

03 Terselenggaranya Kegiatan Peningkatan Kesejahteraan Hakim
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Kode/Nama Satker (439479):
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Unit Organisasi
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DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018
DS:9636-4910-3201-0020

04 Terselenggaranya Kegiatan Advokasi HakimSasaran Kegiatan

05 Terselenggaranya Judicial Education Terkait Dengan Perbuatan Yang Merendahkan
Kehormatan dan Keluhuran Martabat Hakim

01 Jumlah Hakim Yang Mengikuti Pelatihan KEPPHIndikator Kinerja Kegiatan

01 Jumlah Laporan Pelaksanaan Judicial Education

01 Jumlah Laporan Penyelenggaraan Advokasi, Pengambilan Langkah Hukum/Langkah Lain
Terhadap Orang Perseorangan/Badan Hukum Yang Merendahkan Kehormatan dan Keluhuran
Martabat Hakim

01 Jumlah Laporan Penyelenggaraan Proses Seleksi Calon Hakim Agung dan Calon Hakim Ad Hoc
di MA

01 Jumlah Rekomendasi Pemenuhan Jaminan Keamanan dan Kesehatan

02 Jumlah Laporan Pengukuran Indeks Keberhasilan Peningkatan Kapasitas Hakim

3872.001 Penyelenggaraan Seleksi Calon Hakim Agung dan Calon Hakim Ad Hoc di Mahkamah Agung 5.452.761.0002,00 LaporanOutput Kegiatan
01 Jumlah Laporan Penyelenggaraan Proses Seleksi Calon Hakim Agung dan Calon Hakim Ad Hoc

di MA
Indikator Output Kegiatan 2 Laporan

3872.002 Peningkatan Kapasitas Hakim 5.877.125.000368,00 HakimOutput Kegiatan
01 Jumlah Hakim yang Mengikuti Pelatihan KEPPHIndikator Output Kegiatan 368 Hakim
02 Jumlah Laporan Pengukuran Indeks Keberhasilan Peningkatan Kapasitas Hakim 1 Laporan

3872.003 Advokasi Represif 411.376.0001,00 LaporanOutput Kegiatan
01 Jumlah Laporan Penyelenggaraan Advokasi, Pengambilan Langkah Hukum/Langkah Lain

Terhadap Orang Perseorangan/Badan Hukum yang Merendahkan Kehormatan dan Keluhuran
Martabat Hakim

Indikator Output Kegiatan 1 Laporan

3872.004 Advokasi Preventif 3.000.000.00010,00 LaporanOutput Kegiatan
01 Jumlah Laporan Pelaksanaan Judicial EducationIndikator Output Kegiatan 10 Laporan

3872.005 Upaya Pemenuhan Jaminan Keamanan dan Kesehatan 260.000.0001,00 RekomendasiOutput Kegiatan
01 Jumlah Rekomendasi Pemenuhan Jaminan Keamanan dan KesehatanIndikator Output Kegiatan 1 Rekomendasi

DANANG WIJAYANTO
NIP 196204021982031001

JAKARTA, 05 Desember 2017
SEKRETARIS JENDERAL

ttd.
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Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (100)

(01)

(01)

KOMISI YUDISIAL RI

KOMISI YUDISIAL RI

DKI JAKARTA

KOMISI YUDISIAL RI

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018
DS:9636-4910-3201-0020

1. Anggaran Tahun 2018

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

114.860.602.000

114.860.602.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018

TAHUN ANGGARAN 2018

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (439479): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (100)

(01)

(01)

KOMISI YUDISIAL RI

KOMISI YUDISIAL RI

DKI JAKARTA

KOMISI YUDISIAL RI

Kewenangan : (KP) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9636-4910-3201-0020

439479 KOMISI YUDISIAL RI 26.136.970 87.282.194 1.441.438 - - 114.860.602

100.01.01 Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Komisi
Yudisial

26.136.970 52.483.331 1.371.438 - - 79.991.739

3867 Penyelenggaraan dan Pengelolaan Penghubung, Kegiatan Kerja Sama, Keuangan,
Perlengkapan Rumah Tangga, Tata Usaha dan Pengembangan SDM di
Lingkungan Komisi Yudisial

26.136.970 36.622.670 861.438 - - 63.621.078

3867.001 Layanan Kerjasama dan Penghubung - 4.873.434 - - - 4.873.434 01 51.

-- 4.873.434- 1334.873.434 -RM01

3867.951 Layanan Internal (Overhead) - - 861.438 - - 861.438 01 51.

-861.438 861.438- 133- -RM01

3867.954 Layanan Manajemen SDM - 1.467.719 - - - 1.467.719 01 51.

-- 1.467.719- 1331.467.719 -RM01

3867.955 Layanan Manajemen Keuangan - 1.091.940 - - - 1.091.940 01 51.

-- 1.091.940- 1331.091.940 -RM01

3867.956 Layanan Manajemen BMN - 449.631 - - - 449.631 01 51.

-- 449.631- 133449.631 -RM01



NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018

TAHUN ANGGARAN 2018

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (439479): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (100)

(01)

(01)

KOMISI YUDISIAL RI

KOMISI YUDISIAL RI

DKI JAKARTA

KOMISI YUDISIAL RI

Kewenangan : (KP) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9636-4910-3201-0020

3867.959 Layanan Protokoler - 290.187 - - - 290.187 01 51.

-- 290.187- 133290.187 -RM01

3867.962 Layanan Umum - 1.078.539 - - - 1.078.539 01 51.

-- 1.078.539- 1331.078.539 -RM01

3867.994 Layanan Perkantoran 26.136.970 27.371.220 - - - 53.508.190 01 51.

-- 53.508.19026.136.970 13327.371.220 -RM01

3868 Penyelenggaraan Pelayanan Informasi Kepada Publik - 7.708.332 510.000 - - 8.218.332

3868.951 Layanan Internal (Overhead) - - 450.000 - - 450.000 01 51.

-450.000 450.000- 133- -RM01

3868.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Komunikasi - 2.659.163 - - - 2.659.163 01 51.

-- 2.659.163- 1332.659.163 -RM01

3868.963 Layanan Data dan Informasi - 2.074.967 60.000 - - 2.134.967 01 51.

-60.000 2.134.967- 1332.074.967 -RM01

3868.967 Layanan Penelitian dan Pengembangan - 1.224.202 - - - 1.224.202 01 51.



NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018

TAHUN ANGGARAN 2018

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (439479): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (100)

(01)

(01)

KOMISI YUDISIAL RI

KOMISI YUDISIAL RI

DKI JAKARTA

KOMISI YUDISIAL RI

Kewenangan : (KP) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9636-4910-3201-0020

-- 1.224.202- 1331.224.202 -RM01

3868.994 Layanan Perkantoran - 1.750.000 - - - 1.750.000 01 51.

-- 1.750.000- 1331.750.000 -RM01

5267 Penyelenggaraan Perencanaan, Hukum dan Kepatuhan Internal - 8.152.329 - - - 8.152.329

5267.952 Layanan Perencanaan - 3.046.152 - - - 3.046.152 01 51.

-- 3.046.152- 1333.046.152 -RM01

5267.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi - 1.944.669 - - - 1.944.669 01 51.

-- 1.944.669- 1331.944.669 -RM01

5267.957 Layanan Hukum - 972.807 - - - 972.807 01 51.

-- 972.807- 133972.807 -RM01

5267.960 Layanan Manajemen Organisasi - 1.226.148 - - - 1.226.148 01 51.

-- 1.226.148- 1331.226.148 -RM01

5267.965 Layanan Audit Internal - 962.553 - - - 962.553 01 51.

-- 962.553- 133962.553 -RM01



NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018

TAHUN ANGGARAN 2018

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (439479): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (100)

(01)

(01)

KOMISI YUDISIAL RI

KOMISI YUDISIAL RI

DKI JAKARTA

KOMISI YUDISIAL RI

Kewenangan : (KP) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9636-4910-3201-0020

100.01.06 Program Rekrutmen, Peningkatan Kapasitas, Advokasi, Pengawasan Perilaku
Hakim Agung dan Hakim

- 34.798.863 70.000 - - 34.868.863

3866 Penyelenggaraan Investigasi Hakim dan Calon Hakim - 5.113.338 20.000 - - 5.133.338

3866.001 Investigasi Pendalaman Kasus - 2.982.153 - - - 2.982.153 01 51.

-- 2.982.153- 1332.982.153 -RM01

3866.002 Investigasi Rekam Jejak Hakim dan Calon Hakim - 2.131.185 20.000 - - 2.151.185 01 51.

-20.000 2.151.185- 1332.131.185 -RM01

3871 Pelayanan Atas Penanganan Laporan Dugaan Pelanggaran KEPPH - 14.734.263 - - - 14.734.263

3871.001 Penanganan Laporan Masyarakat - 12.155.768 - - - 12.155.768 01 51.

-- 12.155.768- 13312.155.768 -RM01

3871.002 Pemantauan Persidangan - 2.578.495 - - - 2.578.495 01 51.

-- 2.578.495- 1332.578.495 -RM01

3872 Seleksi Hakim Agung, Hakim Ad Hoc di Mahkamah Agung, Advokasi dan
Peningkatan Kapasitas Hakim

- 14.951.262 50.000 - - 15.001.262

3872.001 Penyelenggaraan Seleksi Calon Hakim Agung dan Calon Hakim Ad Hoc di Mahkamah
Agung

- 5.452.761 - - - 5.452.761 01 51.



NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018

TAHUN ANGGARAN 2018

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (439479): Halaman : 5II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (100)

(01)

(01)

KOMISI YUDISIAL RI

KOMISI YUDISIAL RI

DKI JAKARTA

KOMISI YUDISIAL RI

Kewenangan : (KP) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9636-4910-3201-0020

-- 5.452.761- 1335.452.761 -RM01

3872.002 Peningkatan Kapasitas Hakim - 5.827.125 50.000 - - 5.877.125 01 51.

-50.000 5.877.125- 1335.827.125 -RM01

3872.003 Advokasi Represif - 411.376 - - - 411.376 01 51.

-- 411.376- 133411.376 -RM01

3872.004 Advokasi Preventif - 3.000.000 - - - 3.000.000 01 51.

-- 3.000.000- 1333.000.000 -RM01

3872.005 Upaya Pemenuhan Jaminan Keamanan dan Kesehatan - 260.000 - - - 260.000 01 51.

-- 260.000- 133260.000 -RM01

JUMLAH 26.136.970 87.282.194 1.441.438 - - 114.860.602

SEKRETARIS JENDERAL

DANANG WIJAYANTO

ttd.

NIP 196204021982031001

JAKARTA, 05 Desember 2017



TAHUN ANGGARAN 2018

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KOMISI YUDISIAL RI

(01)

Unit Organisasi

(439479)

Kementerian Negara/Lembaga

KOMISI YUDISIAL RI(01)

Kode/Nama Satker

(100)

:

:

DKI JAKARTA

KOMISI YUDISIAL RI

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9636-4910-3201-0020
NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018

4394791. KOMISI YUDISIAL RI

13.474.1947.150.3474.871.818 17.434.73112.291.105 114.860.6022.335.306 11.860.098 12.082.5886.989.7583.375.164 14.161.5938.833.900RENCANA PENARIKAN DANA

51 BELANJA PEGAWAI 1.526.399 26.136.9701.549.922 1.688.448 2.148.459 2.062.207 3.173.028 2.469.944 2.281.757 3.081.549 1.513.331 2.305.281 2.336.645

52 BELANJA BARANG 802.997 87.282.1941.780.557 3.124.703 4.783.065 5.027.455 5.586.061 9.697.053 9.435.206 10.229.474 10.438.951 11.687.087 14.689.585

53 BELANJA MODAL 5.910 1.441.43844.685 58.667 58.234 60.685 74.811 124.108 143.135 163.171 130.306 169.225 408.501

100.01.01.3867 Penyelenggaraan dan Pengelolaan
Penghubung, Kegiatan Kerja Sama,
Keuangan, Perlengkapan Rumah
Tangga, Tata Usaha dan Pengembangan
SDM di Lingkungan Komisi Yudisial

2.323.729 8.744.3687.310.1905.971.2767.471.2416.326.2096.612.8935.561.5884.207.9404.190.1833.034.6011.866.860 63.621.078

51 BELANJA PEGAWAI 1.526.399 26.136.9701.549.922 1.688.448 2.148.459 2.062.207 3.173.028 2.469.944 2.281.757 3.081.549 1.513.331 2.305.281 2.336.645

52 BELANJA BARANG 336.929 36.622.670747.102 1.311.092 2.006.922 2.109.466 2.343.851 4.068.779 3.958.911 4.292.177 4.380.071 4.903.776 6.163.594

53 BELANJA MODAL 3.532 861.43826.705 35.061 34.802 36.267 44.709 74.170 85.541 97.515 77.874 101.133 244.129

100.01.01.3868 Penyelenggaraan Pelayanan Informasi
Kepada Publik

173.060 1.441.8441.092.020968.021961.149883.914900.307519.802465.471443.021296.71573.008 8.218.332

52 BELANJA BARANG 70.917 7.708.332157.250 275.958 422.417 444.000 493.333 856.396 833.271 903.417 921.917 1.032.146 1.297.310

53 BELANJA MODAL 2.091 510.00015.810 20.757 20.604 21.471 26.469 43.911 50.643 57.732 46.104 59.874 144.534

100.01.01.5267 Penyelenggaraan Perencanaan, Hukum
dan Kepatuhan Internal

166.308 1.372.0361.091.597975.019955.453881.267905.724521.749469.574446.748291.85375.001 8.152.329

52 BELANJA BARANG 75.001 8.152.329166.308 291.853 446.748 469.574 521.749 905.724 881.267 955.453 975.019 1.091.597 1.372.036

100.01.06.3866 Penyelenggaraan Investigasi Hakim dan
Calon Hakim

104.932 866.242687.024613.363601.547554.738569.814328.292295.370281.019183.87247.125 5.133.338

52 BELANJA BARANG 47.043 5.113.338104.312 183.058 280.211 294.528 327.254 568.092 552.752 599.283 611.555 684.676 860.574

53 BELANJA MODAL 82 20.000620 814 808 842 1.038 1.722 1.986 2.264 1.808 2.348 5.668

100.01.06.3871 Pelayanan Atas Penanganan Laporan
Dugaan Pelanggaran KEPPH

300.579 2.479.7741.972.9181.762.2181.726.8561.592.7741.636.977942.993848.694807.438527.487135.555 14.734.263



TAHUN ANGGARAN 2018

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KOMISI YUDISIAL RI

(01)

Unit Organisasi

(439479)

Kementerian Negara/Lembaga

KOMISI YUDISIAL RI(01)

Kode/Nama Satker

(100)

:

:

DKI JAKARTA

KOMISI YUDISIAL RI

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9636-4910-3201-0020
NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018

52 BELANJA BARANG 135.555 14.734.263300.579 527.487 807.438 848.694 942.993 1.636.977 1.592.774 1.726.856 1.762.218 1.972.918 2.479.774

100.01.06.3872 Seleksi Hakim Agung, Hakim Ad Hoc di
Mahkamah Agung, Advokasi dan
Peningkatan Kapasitas Hakim

306.556 2.530.4672.007.8441.792.6911.757.9481.621.1961.665.390959.476863.298821.349537.290137.757 15.001.262

52 BELANJA BARANG 137.552 14.951.262305.006 535.255 819.329 861.193 956.881 1.661.085 1.616.231 1.752.288 1.788.171 2.001.974 2.516.297

53 BELANJA MODAL 205 50.0001.550 2.035 2.020 2.105 2.595 4.305 4.965 5.660 4.520 5.870 14.170

DANANG WIJAYANTO
NIP 196204021982031001

JAKARTA, 05 Desember 2017
SEKRETARIS JENDERAL

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

DKI JAKARTA

[439479]

[01]

KOMISI YUDISIAL RI

: KOMISI YUDISIAL RI

KOMISI YUDISIAL RI:

[100]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2018
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018
DS:9636-4910-3201-0020

Halaman : IV.A. 1

JAKARTA, 05 Desember 2017
SEKRETARIS JENDERAL

DANANG WIJAYANTO
NIP 196204021982031001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

DKI JAKARTA

[439479]

[01]

KOMISI YUDISIAL RI

: KOMISI YUDISIAL RI

KOMISI YUDISIAL RI:

[100]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2018
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 100.01.1.439479/2018
DS:9636-4910-3201-0020

Halaman : IV.B. 1

JAKARTA, 05 Desember 2017
SEKRETARIS JENDERAL

DANANG WIJAYANTO
NIP 196204021982031001

ttd.


